MOÇÃO Nº 92, DE 2010
A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO apela para o Excelentíssimo Senhor Presidente da República, a fim de que tome as medidas necessárias, junto ao Ministério da Justiça e ao Comitê Nacional para os Refugiados − CONARE, a fim de que seja revista a condição de refugiados políticos, que foi concedida aos Senhores Juan Francisco Arrom Suhurt, Anuncio Martí Méndez e Victor Antonio Colmán Ortega.

Sala das Comissões, em 22/11/2010
Apresentada pela Comissão de Direitos Humanos, em seu Parecer nº 1724, de 2010, sobre o Processo RGL nº 3075, de 2010

PAGE
1